ת"פ 13373-11-24 מדינת ישראל נ' מור יוסף (עציר)

לפני **כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה**

מדינת ישראל

בעניין: **המאשימה**

נגד

אושר מור יוסף (עציר)

הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של הסעה ברכב של תושב זר השוהה שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**").

על פי החלק הכללי לכתב האישום, ביום 7.10.2023 הכריז ארגון הטרור "חמאס" מלחמה על מדינת ישראל, במסגרתה פלשו למדינת ישראל מחבלים רבים וביצעו מעשי טווח ומעשי זוועה באזרחי מדינת ישראל. בעקבות כך הוכרז במדינת ישראל מצב מלחמה, אשר נותר בעינו גם במועדים הרלוונטיים לכתב האישום.

נקבע בפסיקה כי בעת הנוכחית יש להקפיד בכל עניין בעל השלכה על ביטחון המדינה והציבור מצד שוהים בלתי חוקיים, ולהבטיח כי המשאבים המוגבלים של כוחות הביטחון יופנו למשימות לאומיות ומלחמתיות, ולא למשימות המשניות למאמץ המלחמתי, כגון תפיסת שוהים שלא כדין.

בתיקון 38 לחוק הכניסה לישראל, התשפ"ד-2024, אשר פורסם ברשומות ביום 8.4.2024 (ס"ח 3027), הורה המחוקק להחמיר את הענישה בגין עבירות של הסעה, הלנה והעסקה של שוהים בלתי חוקיים, וחודשה הוראת השעה הנוגעת להטלת קנסות מינימום.

כעולה מדברי ההסבר להצעת חוק הכניסה לישראל (תיקון – החמרת הענישה בעבירות של הסעה, הלנה והעסקה שלא כדין של שוהים בלתי חוקיים), התשפ"ד-2024, ומדברי הכנסת בדיוניה באשר לכך, התיקון לחוק נתמך בהתייחסות גורמי הביטחון השונים, המבססים את האלמנטים העולים מהתיקון: חיזוק הריבונות, מניעת עבירות פליליות ומניעת טרור, וכי פעילות השוהים הבלתי חוקיים תלויה במערך תומך ומסייע של מסיעים, מלינים ומעסיקים, המהווים נדבך משמעותי בהשפעתם על היקף התופעה.

אני פוסלת את הנאשם מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירת נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתן והודע היום, כ"ו אדר תשפ"ה, 26 מרץ 2025, במעמד הצדדים.

שירלי דקל נה

שירלי דקל נה, שופטת, סגנית הנשיא